[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              12.05.2022 № 323
                            г. Похвистнево

О проверке готовности образовательных

организаций муниципального района

Похвистневский к открытию пришкольных

лагерей дневного пребывания
В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей, Администрация муниципального района Похвистневский:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать  комиссию по проверке готовности образовательных организаций муниципального района Похвистневский к открытию пришкольных лагерей дневного пребывания  в составе согласно Приложению 1.

2. Комиссии произвести приемку пришкольных лагерей в срок согласно графику (Приложение 2).

3. Контроль  за выполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам Черкасова С.В.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.

                  Глава района                                                               Ю.Ф.Рябов
Приложение 1

к Постановлению Администрации

Муниципального района Похвистневский

от 12.05.2022 № 323
СОСТАВ

комиссии по проверке готовности образовательных организаций муниципального района Похвистневский к открытию пришкольных лагерей дневного пребывания

	Черкасов С.В.
Аверина Н.А.
Дынга С.Ф.
	· Первый заместитель Главы района, председатель комиссии;

·  начальник территориального отдела  образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, заместитель председателя  комиссии (по согласованию);
· руководитель МКУ «Управление по вопросам семьи, опеки и попечительства муниципального района Похвистневский»

	Абросимов С.В.
	· начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы г.о.Похвистнево,   м.р.Похвистневский и Камышлинский управления надзорной деятельности МЧС России Самарской области (по согласованию);

	Ефремова А.А.
	· руководитель Муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области;

	Сапукова Г.Г.

Романова О.А.

	· заместитель главного врача по КЭР  ГБУЗ СО  «Похвистневская центральная больница города и района» (по согласованию);
· заместитель начальника ОУУПиПДН – начальник ОДН МО МВД России «Похвистневский» (по согласованию);

	Ласкин В.В.
	· начальник Похвистневского ОВО-ФФГКУ УВО ВНГ России по Самарской области (по согласованию);

	Директор ГБОУ  (по согласованию)

	·

	Представитель родительской общественности от ГБОУ (по согласованию)
	·

Приложение 2

к Постановлению Администрации

Муниципального района Похвистневский

 от 12.05.2022 № 323
График

работы комиссии по приемке пришкольных лагерей дневного пребывания
  муниципального района Похвистневский

 18.05.2022 (отъезд в 9.00ч.)
	№
	ГБОУ
	Время приемки

	1
	ГБОУ ООШ с.Малое Ибряйкино
	09.20 – 09.50

	2
	ГБОУ СОШ с.Среднее Аверкино
	10.05 – 10.35

	3
	ГБОУ СОШ с.Большой Толкай
	10.50 – 11.20

	4
	ГБОУ ООШ с.Малый Толкай
	11.35 – 12.05

	5
	ГБОУ ООШ  им. П.В. Алексахина с. Красные Ключи
	12.25 – 12.55

	6
	ГБОУ СОШ им.В.В.Еремееева с.Нижнеаверкино
	13.15 – 13.45

19.05.2022 (отъезд в 9.00ч.)

	№
	ГБОУ
	Время приемки

	1
	ГБОУ СОШ им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак
	09.20 – 09.50

	2
	ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркино
	10.20 – 10.50

	3
	Первомайский филиал ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с.Подбельск
	11.20 – 11.50

	4
	Мочалеевский филиал ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с.Подбельск
	12.00 – 12.30

	5
	ГБОУ СОШ им.Н.Т.Кукушкина с.Савруха
	12.50 – 13.20

20.05.2022 (отъезд в 9.00ч.)

	№
	ГБОУ
	Время приемки

	1
	ГБОУ СОШ им.П.В.Кравцова с.Старопохвистнево
	09.20 – 09.50

	2
	ГБОУ СОШ с.Кротково
	10.20 – 10.50

	3
	ГБОУ СОШ с.Староганькино
	11.20 – 11.50

	4
	ГБОУ ООШ с.Стюхино
	12.10 – 12.40

	5
	ГБОУ СОШ им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино
	13.00 – 13.30

	6
	ГБОУ СОШ с.Алькино
	13.40 – 14.10